АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2024   г.   № 32

	О  внесении  изменений  в   постановление администрации  Октябрьского   сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 22.11.2023 № 72  «О создании  комиссии  по списанию    начисленных  сумм  неустоек (штрафов, пеней)  администрации  Октябрьского    сельского   поселения   Поворинского муниципального района Воронежской области»

В целях реализации Федерального закона №44-ФЗ от 04.05.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров (работ, услуг) для государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 04.07.2018№ 783 «О списании начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком сумм неустоек (штрафов, пеней) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом»постановляю:

1. В постановление от 22.11.2023 № 72 «О создании комиссии по   списанию начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) администрации   Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»внести следующие изменения:

 - Изложить приложение № 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Октябрьского
сельского поселения
Поворинского
муниципального района                                                                 В.И. Жидких

Приложение
к постановлению администрации
Поворинского муниципального района
от  29.07.2024 г № 31

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Октябрьского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области от 22.11.2023 № 72

СОСТАВ КОМИССИИ
по списанию начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) администрации
Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района
Воронежской области и утверждения ее состава

Председатель комиссии:

Жидких Вячеслав Иванович     - глава  Октябрьского сельского
                                                        поселения   Поворинского муниципального
                                                        района

Члены комиссии:

Ершова Екатерина Анатольевна      - бухгалтер администрации Октябрьского
                                                              сельского поселения
                                                              Поворинского муниципального района

[bookmark: _GoBack]
Жердева Ольга Васильевна     -          главный специалист администрации
                                                              Октябрьского  сельского поселения
                                                              Поворинского муниципального
                                                              района

Семашко Ирина Алексеевна    -        контрактный управляющий админист-
                                                            рации Октябрьского сельского поселения
                                                            Поворинского муниципального района».